

عصرایرانیان	
یکشنبه ۶ آذر ۱۴۰۱ ۲۱ جمادی‌الاولی ۱۴۴۴ ۲۷ نوامبر ۲۰۲۲ شماره ۳۷۰۸	
ایران و جهان	
www.asre-iranian.ir	
اخبار	

در برابر منافقین مرصاد دیگری را رقم می‌زنیم

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح گفت: در برابر منافقین کوتاه نمی‌آیم و مرصاد دیگری رقم خواهیم زد و پای جان برای این آب و خاک خواهیم ایستاد. به گزارش خبرگزاری تسنیم از اراک، به نقل از روابط عمومی سپاه روح‌الله استان مرکزی، سردار ابوالفضل شکارچی در همایش «قتدار بسیجیان» در فراهان اظهار داشت: هزاران همسر شهید و جانباز با مشقت فراوان فرزندان یتیم را بزرگ کردند، هزاران فرزندان شهیدا و مادران و پدران شهیدا در این مسیر، صبر زینبی از خود نشان دادند. وی با اشاره به حماسه سنگرزازان سازندگی در دفاع مقدس، افزود: رزمندگان صحنه‌های زیبایی از ایثار و مقاومت برای دفاع از وطن به‌تصویر کشیدند تا در برابر دشمن یعنی ایستادگی شود. سردار شکارچی بسیج را قلعه پناهوگویی‌ها و توطئه‌های استکبار دانست و تصریح کرد: از همان ابتدای شکل‌گیری انقلاب اسلامی تمام دنیا در برابر رزمندگان ما صف‌آرایی کردند و دشمنان انواع توطئه را در برابر ما پیاده‌سازی کردند اما همان‌گونه که خدا وعده داده بود جبهه حق پیروز شد. سخنگوی ارشد نیروهای مسلح با تأکید بر اینکه «از ایران ذلیل در دوران رژیم پهلوی و دیگر حکومت‌های طاغوتی، یک ایران قوی ساختیم و به ایران مقتدر تبدیل شدیم»، گفت: به‌برکت خون شهیدا به خودکفایی رسیدیم‌ه‌ایم و برای دفاع از این آب و خاک به هیچ قدرتی احتیاج نداریم، پیشرفت کشور در عرصه‌های علمی و دفاعی زبان‌زد همه ملت‌ها و دولت‌ها شده است و ترس دشمنان از ایران قوی سبب شده است تمام ابزارهای دنیا را علیه ما به کار بگیرند.

غیب بر حقوق بشر نگاه ابزاری دارد

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: برخی از کشورهای غربی به مشورته حقوق بشر نگاه ابزاری دارند که قطعا به اهداف خود نمی‌رسند اما در ذهن ملت ایران نبس خواهد شد که اروپا قریبال اعتماد است. عباس مقتدایی در گفتگو با «عصر ایرانیان» در واکنش به قطعنامه شورای حقوق بشر علیه ایران، اظهار داشت: کشورهای غربی مانند آلمان، انگلیس و فرانسه تلاش زیادی برای صدور یک قطعنامه کردند. وی بیان کرد: مقامات کشورهای مذکور مدتی است که با اقدامات خود باعث شده‌اند روابط میان کشورشان با ایران تخریب شود که جمهوری اسلامی ایران نیز با فراخواندن سفرائی آن‌ها، تذکرات و توصیه‌هایی را که می‌تواند به نفع روابط طرفین باشد، ارائه کرده است. نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: واقعیت آن است که اکنون کنسرت کشورهای غربی در جهت اعمال فشار به جمهوری اسلامی ایران شکل گرفته است. نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به موضع‌گیری وزیر امور خارجه کشورمان نسبت به صدور قطعنامه شورای حقوق بشر علیه ایران، گفت: امیرعبدالله‌خاقان در موضع‌گیری خود بر موضوعاتی نظیر صبر راهبردی کشورمان و اینکه جمهوری اسلامی ایران به دنبال همکاری‌های بین المللی است، تأکید کرده است.

محافل بین‌المللی آلت دست صاحبان قدرت شده‌اند
نماینده مردم قزوین در مجلس گفت: محافل بین‌المللی جایگاه خود را میان ملت‌ها از دست داده‌اند چراکه آلت دست صاحبان قدرت شده‌اند و نگاه سیاسی به مسائل دارند، درحالی‌که باید تخصصی عمل کنند. لطف الله سیاهکی در گفتگو با «عصر ایرانیان» درباره تصویب قطعنامه‌شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد علیه ایران، گفت: دنیای استکبار در طول تاریخ نشان داده، بدون آنکه به طرف مقابل خود حقوق یا امتیازات اندکی بدهد، همواره به دنبال منافع خادکتری خود بوده است. وی با اشاره به حساسیت‌های توافق برجام و ادامه مذاکرات، عنوان کرد: برای اولین بار در سطح دنیا در معاهده‌ای ملل سران کشورهای قدرتمند و بزرگ، یک کشور که از نگاه آنها جهان سومی است حضور دارد، کشوری که زیر بار قرارداد یک طرفه نرفته و با سیاست خود هم‌زمنی استکبار جهانی را زیر سوال برده و هیمنه آنها را شکسته است.

رئیس جمهور صیانت از اعتماد مردم به سازمان استاندارد را مورد تأکید قرار داد و اظهار داشت: این سازمان موظف است بدون کمترین ملاحظه و مسامحه‌ای از تولید یا توزیع کالای بی‌کیفیت و غیراستاندارد در کشور جلوگیری کند. به گزارش «عصر ایرانیان»، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور صبح امروز شنبه در جلسه شورای عالی استاندارد کیفیت کالا را یکی از مسائل مهم و محوری در تولید کالا عنوان کرد و گفت: هدف مهم کالای

استاندارد تولید کردن است و علاوه بر مدیران مراکز تولیدی، سازمان استاندارد به عنوان یک مرجع حاکمیتی و دستگاه نظارتی موظف است بر کیفیت کالا نظارت کند. وی در ادامه دغدغه مردم برای استفاده از کالای استاندارد را نشانه اعتماد و اطمینان مردم به این سازمان دانست و تصریح کرد: سازمان ملی استاندارد در واقع وکیل مردم برای نظارت بر ادای حقوق اجتماعی از جمله حق آسایش، حق رضایت‌از خدمات، حق ایمنی، حق سلامت، حق محیط زیست

جلوگیری قاطعانه از کم‌فروشی رسمی جزو وظایف سازمان استاندارد است

استاندارد زندگی است و در همین راستا از جانب دولت نیز مأموریت دارد. رئیسی در ادامه صیانت حاکمیتی و دستگاه نظارتی موظف است بر کیفیت داد و اظهار داشت: این سازمان موظف است بدون کمترین ملاحظه و مسامحه‌ای از تولید یا توزیع کالای بی‌کیفیت و غیراستاندارد در کشور جلوگیری کند و در انجام این مأموریت مهم اصل بر کیفیت کالا باشد نه تولیدکننده دولتی یا غیردولتی آن. رئیس‌جمهور افزود: اگر همه نهادهایی که کارشان نظارت بر تولید

رئیس جمهور:

مقام معظم رهبری:

مشکل ما را با آمریکا فقط باج دادن دائم حل می‌کند



پیشین ملت ایران گفتند: در حکومت طاغوت این روحیه به دست بیگانگان یا حکومت‌های فاسد سرکوب می‌شد. رهبر انقلاب افزودند: با توجه به معنای حقیقی بسیجی، اشخاصی همچون شیخ محمد خیابانی، محمد تقی سپیان، میرزا کوچک خان جنگلی، آقا نجفی و حاج آقا نورالله، آسیدعبدالحسین لاری و به‌جای اینکه مثل رؤسای غالب کشورها را از تهدیدها ترسند، با تأکید بر ضرورت وجود ۲۰ میلیون بسیجی در کشور، ملت را با یک بسیج عمومی وارد میدان کرد. ایشان با اشاره به بیانیه والا و شیوای امام در آذر ۱۳۶۷ یعنی ۹ سال پس از تشکیل بسیج و استفاده ایشان از تعبیر عجیب و ادبیات فاخر در مدح بسیج، افزودند: بسیج به‌گونه‌ای عمل کرد که امام خمینی در آن بیانیه مانند پدری که به فرزندانش عشق می‌ورزد، بسیج را مدرسه عشق و مکتب شهادت و شهیدان گمنام می‌خواند و با وجود برخورداری از عظمتی که دنیا و تاریخ را تکان داد، بسیجی بودن را افتخار خود بر می‌شمرد و دست یکایک بسیجیان را می‌بوسد. رهبر انقلاب، مخاطب بیانیه سرساز از عشق و ارادت امام را همه بسیجیان و حال و آینده دانستند و افزودند: امام در همین بیانیه، بسیج دانشجو و طلبه را اعلام می‌کند که نشان می‌دهد بسیج در نگاه امام فقط مربوط به میدان نظامی نیست بلکه بسیجی باید در همه میدان‌ها از جمله عرصه علم دین و علم مادی حضور داشته باشد. حضرت آیتالله خامنه‌ای حضور بسیج در دفاع مقدس را حضوری بسیار کارآمد، گره‌گشا، درخشان و موفقیت در آزمون بُر شکوه خواندند و افزودند: با وجود این، جایگاه بسیج بالاتر از یک سازمان نظامی است و در حقیقت بسیج یک فرهنگ و گفتمان و تفکر است. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین ویژگی‌های فرهنگ بسیجی، به «خدمت‌بی‌تظاهر و بی‌توقف به اجتماع و کشور» اشاره کردند و گفتند: بسیجی بودن داشتن حتی انتظار تشکر، وارد میدان جهاد و خدمت می‌شود و خوشتر از آن را به جان می‌خرد. ایشان در بیان مصادیقی از آن خدمات، به تلاش سخت و دشوار در هنگامه بلاهای طبیعی از جمله سیل، به جان خریدن خطر ابتلاء به کرونا و مرگ برای نجات جان بیماران و حضور شگفتی‌نشناس با شیوه‌های ابتکاری در گسترش کمک‌های مؤمنانه، اشاره کردند و افزودند: جوانان برخوردار از فرهنگ بسیجی در محیط‌های علم و دانش نیز، افتخارات بسیاری آفریدند که شهدای هسته‌ای و مرحوم کاظمی‌آشتیانی بنیانگذار مؤسسه رویان از جمله آنان هستند. رهبر انقلاب حضور بی‌محایا، دلاورانه و با همه توان در میدان‌های مشابه با دشمن را از دیگر جلوه‌های فرهنگ و تفکر بسیجی خواندند و گفتند: فرهنگ بسیجی، فرهنگ مجاهدان گمنام است که بدون چشم‌داشت و با خطرپذیری، از جان‌های مهم فرهنگ بسیجی دانستند و افزودند: برخلاف برخی سخنان روشنفکری، قطع‌ان نسلی در بسیج وجود ندارد و بسیجیان نوجوان و جوان امروز با وجود اینکه امام و دفاع مقدس را ندیده‌اند همچون دهه‌شمشی‌ها با همان روحیه در میدان کار و تلاش و جهاد هستند. ایشان ظرفیت کشور برای «پرووش بسیج و تربیت رویش‌های نو به نو» و ظرفیت بسیج برای «توسعه و پیشرفت کشور» را دو واقعیت ممتاز برشمردند و با اشاره به وجود روحیه بسیجی و شجاعت و نهراسیدن از ورود به میدان در نسل‌های

زدن و باج ندادن»، کرد و این تفکر طبعاً در ایران منحصر نماند و در منطقه اثر گذاشت. حضرت آیتالله خامنه‌ای با اشاره به مباحث مربوط به صدور انقلاب در اوایل پیروزی انقلاب اسلامی گفتند: من در همان سال‌های ابتدایی انقلاب در نماز جمعه گنتم، انقلاب همچون بوی گل و هوای بهاری است که خودش در فضا پیچیده می‌شود و همه آن را استشمام می‌کنند و کسی نمی‌تواند جلوی آن را بگیرد به همین علت انقلاب اسلامی به طور طبیعی، مردم منطقه را دگرگون و آنها را بیدار کرد بنابراین غربی‌ها و به ویژه امریکایی‌ها باید به فکر علاج می‌فتادند زیرا نهال انقلاب سلطه آنها بر ایران را از بین برده و منطقه را دچار تزلزل کرده بود. حضرت آیتالله خامنه‌ای مهمترین مشکل غرب برای مقابله با نظام اسلامی در ابتدای پیروزی انقلاب را حضور مردم و نیروهای انقلابی در صحنه دانستند که تبلور عینی آن شکست صدام و حامیان غربی او در هشت سال دفاع مقدس بود. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به طراحی امریکایی‌ها که حدود ۱۵ سال قبل به وسیله شخصیت‌های برجسته این کشور افشا شد، گفتند: طراحی آنها این بود که شش کشور عراق، سوریه، لبنان، لیبی، سوودان و سومالی را ساقط کنند تا در نهایت، امتداد و عمق راهبردی ایران در منطقه از بین برود و با تضعیف کشور، در نهایت خود نظام جمهوری اسلامی ایران ساقط شود. حضرت آیتالله خامنه‌ای خاطرنشان کردند: امتداد تفکر و امتداد انقلاب اسلامی در سه کشور عراق، سوریه و لبنان کارکرد پیدا کرد و کار بزرگ و مهمی انجام شد که عبارت است از شکست آمریکا در این سه کشور. ایشان با اشاره به شکست طراحی آمریکا برای از بین بردن کشور و امل در لبنان و همچنین ناکامی در عراق و سوریه با وجود چندین هزار میلیارد دلار هزینه و هزاران ساعت کار فکری را به‌کارگیری صدها متفکر تأکید کردند: این نقشه و توطئه در منطقه، با نیروی عظیم و کارآمد جمهوری اسلامی خنثی شد و مظهر و پرچم این نیروی عظیم، شخصی به نام «حاج قاسم سلیمانی» بود، بنابراین اکنون مشخص می‌شود که چرا نام «حاج قاسم» تا این حد برای مردم ایران، محبوب و برای دشمنان، تا این حد ناراحت‌کننده است. رهبر انقلاب، بسیجیان را به فهم و تحلیل کلان از این کارزار وسیع، و پرهیز از محدود کردن دید خود به درگیری با چند عنصر ضدانقلاب توصیه کردند و گفتند: با این تحلیل کلان است که می‌توان فهمید علت اصرار دشمن بر برجام‌های ۲ و ۳ چه بود که در داخل نیز عده‌ای لایب‌ذ از روی غفلت حرف آنها را تکرار می‌کردند. ایشان در این زمینه افزودند: برجام ۲ یعنی ۳ ایران متعهد شود که هیچ سلاح راهبردی و مهم مانند موشک و پهپاد تولید نکند تا در مقابل تهاجم، دست خالی باشد. حضرت آیتالله خامنه‌ای، حضور بسیج در کشور را سینه سپر کردن در مقابل چنین توطئه‌هایی بزرگی دانستند و خاطرنشان کردند: شما بسیجیان در این میدان نبرد، از حرم دفاع، و با داعت دست‌ساز آمریکا مبارزه کردید و به دلاوران رزم‌آور لبنان و فلسطینی‌ها هر چه توانستید کمک کردید و باز هم کمک خواهیم کرد. ایشان با تأکید بر اینکه میدان رزم بسیج چنین میدان وسیع و عمیقی است نه فقط مبارزه با چند اغتشاشگر خیابانی، افزودند: البته این به معنای صرف‌نظر کردن بسیج از مقابله با اغتشاشگران نیست چرا که آن مسئله نیز باید علاج، و هر اغتشاشگر و تروریستی مجازات شود اما بسیجی باید قدر خود و بسیج را بدانند و محدود به کارهای جزئی نشود و بدانند که اغتشاشگر نیز سرانگشت همان دستی است که در آن نقشه بزرگ شکست خورده و

در صنعت، کشاورزی و سایر بخش‌های دیگر است از همه ضمانت‌های قانونی برای جلوگیری از تولید کالای بی‌کیفیت استفاده کنند. مردم نیز به استفاده از داد و اظهار داشت: این سازمان موظف است بدون کمترین ملاحظه و مسامحه‌ای از تولید یا توزیع کالای بی‌کیفیت و غیراستاندارد در کشور جلوگیری کند و در بسته‌بندی خاص کالاها و پیگیری الگوی مصرف نسبت به همه امکانات کشور از دیگر توصیه‌های مهم رئیس‌جمهور به سازمان ملی استاندارد بود.

اینجا به میدان آمده است. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: بسیج فراموش نکند که مبارزه و درگیری اصلی با استکبار جهانی است و این چند نفر، غافل یا جاهل یا بی‌اطلاع و دارای تحلیل غلط، و یا مزدور هستند. ایشان با ابراز تأسف از تحلیل‌های سست و بی‌مایه برخی افراد گفتند: بعضی از این افراد در روزنامه‌ها و فضای مجازی می‌گویند برای تمام کردن اغتشاشات باید «مشکل‌تان را با آمریکا حل کنید» و «صدای ملت را بشنوید». حضرت آیتالله خامنه‌ای با طرح این سوال که «چگونه مشکل آمریکا با ایران حل می‌شود» گفتند: این یک سوال جدی و واقعی است و قصد دعوا نداریم. آیا مشکل با نشستن و مذاکره کردن و تهدد گرفتن از آمریکا حل می‌شود؟ ایشان با یادآوری مذاکرات الجزایر با امریکایی‌ها در سال ۱۳۵۹ بر سر آزادی گروگان‌ها، و تهدد آمریکا به آزاد کردن ثروت‌های ایران و پرهیز از مداخله در امور داخلی ما، گفتند: ما همه گروگان‌ها را آزاد کردیم اما آمریکا به تهدات خود از جمله رفع تحریم‌ها و آزاد کردن ثروت‌های مسدود شده ملت عمل نکرد. رهبر انقلاب، بدعهدی آمریکا در قضایه برجام یعنی برداشتن تحریم‌ها در مقابل کاهش فعالیت صنعت هسته‌ای را نمونه دیگری از بطلان حل مشکل با آمریکا از طریق مذاکره دانستند و افزودند: مذاکره، مشکل ما با آمریکا را حل نمی‌کند، بله باج دادن به آمریکا مشکل را حل می‌کند که البته به یک بار باج دادن هم قانع نیستند و هر بار باج جدیدی خواهند خواست. ایشان در این زمینه افزودند: اول می‌گویند غنی‌سازی ۲۰ درصد را تعطیل کنید، بعد غنی‌سازی ۵ درصد را بعد کل صنعت هسته‌ای را، بعد تغییر قانون اساسی را مطالبه می‌کنند، بعد مجوس شدن پشت مرزها و خالی کردن دست ایران و تعطیلی صنایع دفاعی را. حضرت آیتالله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه ممکن است یک نفر حتی جمهوری اسلامی را قبول نداشته باشد اما هیچ ایرانی با غیرتی حاضر نیست چنین باج‌هایی را بدهد، گفتند: بنابراین مذاکره با آمریکا مشکلی را حل نمی‌کند و تنها در صورت باج دادن در همه مسائل اساسی و عبور از همه خطوط قرمز است که آمریکا مانند دوره پهلوی دیگر کاری با کشور ندارد. اما آیا مردم برای این شیوه، انقلاب کردند و این همه شهادت دادند؟ ایشان در مقابل تجویز دیگر برخی مدعیان مبنی بر «شنسین صدای ملت» خاطرنشان کردند: صدای وعده‌آسای ملت، امسال در ۱۳ آبان بلند شد؛ آیا آن را شنیدید؟ شما بشنوید صدای ملت را. آن جمعیت عظیم و بیش از ۱۰ میلیونی در تشییع شهید سلیمانی صدای ملت بود. امروز تشییع شهدا در شهرهای مختلف و شعارهای مردم علیه تروریسم و اغتشاشگر صدای ملت است. شما صدای ملت را نمی‌شنوید؟ رهبر انقلاب در بخش پایانی سخنانشان به بیان چند توصیه به بسیجیان پرداختند: «بسیجی بمانید و روحیه و ایمان بسیجی را در خود حفظ کنید»، «قدر خود را بدانید البته خاصیت بسیجی تقاخر نکردن است اما قدر این توفیق خدادادی را بدانید»، «دشمن و نقاط ضعف و نقسه‌های آن را بشناسید و در مقابل دشمنی که با بزرگ و قوی جلوه دادن خود به دنبال غافلگیر کردن شما است، هوشیار باشید»، «و رشد معنوی خود را مراقبت و اندازه‌گیری کنید». ایشان در توصیه پنجم به بسیجیان گفتند: امروز مهمترین شیوه دشوهران، جصل و دروغ‌پردازی به وسیله تلویزیون‌هاشنان با فضای مجازی است، در مقابل این شوگرد با عمل به وظیفه جهاد تبیین، «روشن‌بینی خود را افزایش دهید» و اجازه ندهید دشمنی که بیش از تسلط بر سرزمین‌ها و دنبال تسلط بر مغزها است، به این هدف دست یابد. رهبر انقلاب در توصیه ششم با تأکید بر اینکه «آمادگی عملی خود را حفظ کنید و غافلگیر نشوید»، گفتند: حواس همگان بخصوص مسئولان کشور باید در خصوص مسائل اطراف کشور هم جمع باشد چرا که برای ما هم منطقه غرب آسیا، هم قفقاز و هم مناطق شرقی کشور مهم است و باید حواس ما به همه اینها باشد که دشمن چه کاری می‌خواهد انجام دهد؟ حضرت آیتالله خامنه‌ای با اشاره به استفاده مستکبران از فرصت جام جهانی و غفلت ناشی از تمرکز همه چشمه‌ها به آن برای انجام کارهای دیگر (مانند دوره‌های قبلی این مسابقات)، مراقبت و هوشیاری در این مقطع را مورد تأکید قرار دادند و افزودند: اکنون که اسم جام جهانی را آوردیم بگوییم که دیروز بچه‌های تیم ملی ما چشم ملت را روشن کردند و آن‌شاه‌الله چشم‌شان روشن باشد که ملت را خوشحال کردند. ایشان در توصیه هفتم، بسیجیان را به مراقبت از نفوذ افراد ناپاب و فاسد در بسیج سفارش کردند و توصیه آخر خود را به یک دستور قرآنی اختصاص دادند که «سست نشوید و همگین نگردید، شما برترید اگر ایمان داشته باشید».

اخبار

رئیس تایوان استعفا داد

رئیس تایوان پس از شکست در انتخابات محلی، از ریاست حزب حاکم این جزیره استعفا داد. به گزارش وبگاه اینتل رپبلیک، «تسای اینگ ون» (Tsai Ing-wen) رئیس جزیره تایوان امروز شنبه و به دنبال شکست در انتخابات محلی، از ریاست حزب حاکم دموکراتیک مرفقی استعفا داد. بر اساس اعلام خبرگزاری فرانسه، رأی دهندگان در تایوان با اکثریت قاطع حزب مخالف «ملی‌گرا» را در چندین رقابت بزرگ در سراسر این جزیره انتخاب کردند؛ این انتخاب نگرانی‌های پایبنداری را در خصوص در مورد تمایل تهدیدهای چین به سمت مسائل محلی بیشتر می‌کند. «تسای اینگ ون» رئیس جزیره تایوان در جریان مبارزات انتخاباتی برای حزب خود، رهبر در مورد «مخالفت با چین و دفاع از تایوان» صحبت کرده بود. اما به گفته کارشناسان «چن ششیچونگ» (Chen Shih- chung) نامزد حزب وی که در برابر برابر شهردار تایپه شکست خورد، تنها چند بار موضوع تهدید حزب کمونیست را مطرح کرد. به گزارش این خبرگزاری، «تسای اینگ ون» عصر امروز شنبه استعفاي خود را ارائه کرد، روشی که پس از یک شکست بزرگ در یک سخنرانی کوتاه آن را رسانه ای کرد. وی در این باره گفت: من باید همه مسئولیت (این شکست) را بر عهده بگیرم. در مواجهه با نتیجه ای مانند این، زمینه های زیادی وجود دارد که باید عمیقاً آنها را بررسی کنیم.

تشدید تدابیر امنیتی در اسلام آباد در آستانه اعتراض حزب عمران خان
پلیس پایتخت پاکستان، تدابیر امنیتی در این شهر را همزمان با برگزاری اعتراض حامیان حزب تحریک انصاف را تقویت کرد. به گزارش اسپوتنیک، در پی اعلام اعتراض حامیان حزب تحریک انصاف پاکستان، تدابیر امنیتی در پایتخت این کشور تشدید شد. رسانه های پاکستانی امروز شنبه گزارش دادند که پلیس اسلام آباد ساعتی پیش از آغاز تظاهرات حزب تحریک انصاف پاکستان، که به رهبری عمران خان نخست وزیر مخلوع پاکستان سازماندهی شده بود، تدابیر امنیتی را در این شهر تشدید کرده است. بنا به گزارش رسانه های پاکستانی، ورودی های پایتخت این کشور بسته شده است و تردد در خیابان های اصلی اسلام ممنوع شده است. همچنین پلیس پاکستان سازمان امنیتی را در محل استقرار ساختمان های اصلی دولتی بیشتر کرده است. عمران خان روز شنبه از حامیان خود خواست تا اسلام آباد تجمع کرده و برگزاری انتخابات زود هنگام را خواستار شوند. حزب تحریک انصاف همچنین از مقامات راولپنڈی خواست تا تحصن مسالمت آمیزی را در ولسوالی فیض آباد در نزدیکی پایتخت برگزار کنند.

تکرار موضع روسیه در رسانه دبییر کل ناتو
دبیرکل ناتو این بار به بهانه صادرات غلات از اوکراین، بر موضع این سازمان در خصوص روسیه هراسی تأکید کرد. به گزارش رويترز، ينس استولنتبرگ دبیرکل سازمان پیمان اتلانتیک شمالی (ناتو) امروز شنبه در سخنانی بر اهمیت انتقال غلات اوکراین تأکید کرد. دبیرکل سازمان پیمان اتلانتیک شمالی در این خصوص ادعا کرد که در سفر اخیر خود کشتی هایی را دیده است که مواد غذایی و غلات را از بندر اوکراین به افراد آسیب پذیر می برند؛ وی در ادامه ادعا کرد: امروز روسیه از گرسنگی به عنوان سلاح جنگی علیه اوکراین و ایجاد تفرقه و بی ثباتی بیشتر در سایر نقاط جهان استفاده می‌کند! گفتنی است که ترکیه، اوکراین، روسیه و سازمان ملل یا میانجیگری آنکارا در ۲۲ جولای در استانبول سند مربوط به «انتقال امن غلات اوکراین با عبور از تنگه‌های تنگه حائل کردند. تاکنون ده‌ها کشتی حامل غلات اوکراین با عبور از تنگه‌های تنگه راهی بازارهای جهانی شده‌اند. یک روزنامه اسپانیایی بیشتر فاش کرده بود که غلاتی که از بندار اوکراین صادر می‌شود، عمدتاً سر از قاره اروپا درمی آورد. روزنامه اسپانیایی «لال پاس» با استناد به داده‌های منتشره از سوی سازمان ملل و نیز آمار مربوط به ردیابی کشتی‌ها در گزارشی اعلام کرد که دست کم ۲۸ درصد غلات صادر شده از اوکراین به مقصد کشورهای اتحادیه اروپا ارسال شده است، این در حالست که بر اساس توافق اخیر میان روسیه و اوکراین و با میانجیگری سازمان ملل بنا بود این غلات به کشورهای در حال توسعه آفریقا صادر شود.

				اخبار	

در خشش مخابرات منطقه مر گزی در ارز یابی عملگر دنماطق مخابراتی کشور
مخابرات منطقه مرکزی موفق به تکور رتبه دوم کشوری در ارزیابی عملکرد مناطق مخابراتی شد. به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی، نشست هم اندیشی و تقدیر از فعالان عرصه ارتباطات شرکت مخابرات ایران با حضور اعضای هیات مدیره، مدیر عامل، معاونان و مدیران شرکت مخابرات ایران و مدیران مناطق مخابراتی کشور، روز یکشنبه ۲۹ آبان ماه در تهران برگزار شد. بر اساس این گزارش در این نشست یک روزه، نتیجه ارزیابی عملکرد شش ماهه اول سال جاری اعلام و مخابرات منطقه مرکزی در بین مناطق مخابراتی رتبه دوم کشوری را در عملکرد بهینه در حوزه مدیریت املاک کسب کرد.

گلستان به عنوان استان مصرف کننده بالای گاز در سطح کشور مطرح است
صفرخانی -علی طالبی مدیرعامل شرکت گاز گلستان در جمع اصحاب رسانه گفت : با نگاهی اجمالی به وضعیت مصرف بالای گاز در استان باید بگوئیم که گلستان به عنوان استان مصرف کننده گاز در سطح کشور مطرح است بوی بااشاره به اینکه میزان مصرف گاز در چند برابر کشورهای در حال توسعه و پیشرفته جهانی است گفت: ما باید با آموزش، فرهنگ سازی و تامین زیر ساخت های مناسب در کاهش این میزان مصرف گاز تلاش کنیم.این مقام مسئول گلستانی از مصرف ۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون مترمکب تا ۴ میلیارد مترمکب مصرف گاز طبیعی توسط حدود یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفر جمعیت استان خبر دادوی تصریح کردزرمستان امسال هیچ نوع محدودیت و قطعی گاز در بخش خانگی نخواهیم داشت و اکثر محدودیتی هم باشد در بخش صنعتی خواهد شدوی باذکرطلب فوق تاکید کرد، وظیفه همه مردم این است که در تمام فصول سال بویژه فصل سرما از این نعمت خدا دادی به شکل صحیح حفظ و حراست کنند تا علاوه بر پیشگیری از بروز مشکلات احتمالی، زمینه بهره مندی نسل های بعدی هم از این انرژی فراهم شود. وی بهینه سازی و رعایت اصول مصرف را از الزامات جامعه امروز در استفاده از منابع طبیعی بیان کرد و افزود: استان گلستان از لحاظ وصول مطالبات در میان ۳۱شرکت گاز سراسر کشور در رتبه هشتم قرار دارد و این نشان می‌دهد مردم در پرداخته‌ها همکاری خوبی دارند.مدیر عامل شرکت گاز گلستان با تاکید بر رعایت مصرف بهینه گاز از سوی ادارات و سازمان های مستقر در استان اظهار داشت : ما ضرورت رعایت دهی ۲۱ درجه در این مکان ها را اعلام کرده ایم و کارکنان دستگاه های اجرایی نیز می‌توانند با پوشش مناسب و استفاده از لباس گرم درفصل زمستان کمک شایانی به این مهم داشته باشند.مدیرعامل شرکت گاز گلستان بدهی مشترکان خانگی و صنعتی به شرکت را ۱۰۰ میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: مشترکان خانگی ۵۶ میلیارد تومان و واحدهای صنعتی ۴۴ میلیارد تومان به شرکت بدهکار هستند.علی طالبی با بیان اینکه همه ۳۳ شهر گلستان از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند هستند و از ۹۹۹ روستای استان به ۹۲۸ روستا گازرسانی شده است، اظهار کرد: حدود ۹۸۹ خانوار روستایی استان گازدار هستند و روستاهای فاقد گاز یا خالی از سکنه بوده و یا زیر ۳ خانوار هستند که گازرسانی به ۲۱ روستا را در دستور کار داریم. وی با بیان اینکه این شرکت توزیع گاز به ۶۳۵ هزار مشترک استان را بر عهده دارد، ادامه داد: گازرسانی به بیش از یک هزار واحد صنعتی عمده و دو واحد نیروگاه علی‌آباد و کارخانه سیمان پیوند گلستان از دیگر وظایف شرکت است.بوی ادامه داد در سال جاری ایجاد خط انتقال گازرسانی به طول ۳۷۰ کیلومتر را در دست اجرا داریم، گفت: برنامه‌ریزی کرده‌ایم تا ۱۹ هزار و ۵۰۰ مشترک جدید جذب و ۶ هزار و ۸۵۰ عملک جدید نصب کنیم.بوی یادآور شد: ۹۸۶ درصد اعتبارات جاری شرکت جذب شده و ۱۰۰ درصد مصوبات سفر ریاست جمهوری تا پایان سال جاری محقق می‌شود. علی‌طالبی تصریح کرد: اکنون ۵۰ میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده برای گاز کشی ویژه خانواده‌های محروم در استان وجود دارد و تاکنون ۵ میلیارد ریال اعتبار به صورت علی‌الحساب در اختیار کمیته امداد استان قرار داده شده تا برای گاز کشی برای خانوارهای واجد شرایط انجام شود.

مشهد مقدس محمدرضا رحمتی-معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش گفت:امسال ۱۲۰ هزار کلاس ابتدایی روستایی و عشایری کشور به کتابخانه کلاسی مجهز می‌شود. معصومه نجفی پازوکی در بیست و چهارمین جشنواره خیرین مدرسه ساز استان خراسان رضوی در مشهد افزود:در

هفته کتاب به صورت نمادین رونمایی از ۳۲ کتابخانه کلاسی در این تعداد مدرسه در استانهای کشور داشتیم. وی ادامه داد:متاسفانه مدارس ابتدایی ما کتابخانه ندارند و تأسیس کتابخانه کلاسی در مدارس مد نظر است طبق برآورد انجام شده برای تأسیس در هر کلاس ۴ میلیون تومان هزینه لازم است.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش در مشهدخبر داد :

امسال ۱۲۰ هزار کلاس ابتدایی به کتابخانه کلاسی مجهز می‌شود

معاون وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه ۳۶۰ هزار کلاس درس ابتدایی در استانهای کشور، اظهار کرد: ۱۲۰ هزار کلاس روستایی و عشایر هدف امسال برای تأسیس کتابخانه کلاسی است که امید داریم خیرین در این زمینه ورود کنند. وی با بیان آثار عمل خیرین مدرسه ساز عظیم و وصف ناپذیر است، افزود: توجه

به مدرسه سازی خوب است اما کیفیت آموزشی هم بسیار مهم است. نجفی‌گفت:تعداد هشت هزار و ۳۰۰ کلاس روستایی را به به روزترین بسته زبان آموزی به صورت رایگان مجهز کرده تیم اما برای اجرای آن توسط معلم نیاز به ویدیو پروژکتور داریک که این خود مسله است.



وی افزود: در کنار امر خیر مدرسه سازی ، تجهیز و امکانات متعددی را هم در مدرسه نیاز داریم که چشم امیدمان به خیرین و نیکوکاران است.

امضای تفاهم‌نامه و کلنگ‌زنی بیمارستان ۵۰۰تخت‌خوابی تأمین‌اجتماعی در اصفهان

حدود ۱۵۰۰ تخت بیمارستانی را به مجموعه ظرفیت‌های درمانی کشور اضافه خواهد کرد.

دکتر موسوی در مورد پروژه بیمارستان ۵۰۰ تختخوابی تأمین‌اجتماعی اصفهان گفت: پروژه ساخت این بیمارستان، در سال‌های گذشته مطرح شده و امروز با پیگیری‌های فراوان از جمله پیگیری‌های استاندار محترم اصفهان و نیز نمایندگان محترم مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی به‌ویژه سر راکر خانم شمشعی، عملیات اجرایی این بیمارستان آغاز می‌شود.

استاندار اصفهان با اشاره به اینکه سازمان تأمین‌اجتماعی یکی از بخش‌های اصلی حوزه درمان کشور است، افزود: استان اصفهان یکی از استان‌هایی است که به‌رمغ نسبت بالای بیمه‌شدگان و داشتن رتبه نخست نسبت بیمه‌شدگان به جمعیت استان در کل کشور، به میزانی که این نسبت می‌طلبد سرمایه‌گذاری و پشتیبانی کاملی در استان اتفاق نیافتاده و بیمه‌شدگان از نوع خدمات و نبود برخی امکانات در شهرستان‌هایی که جمعیت قابل توجهی از بیمه‌شدگان تأمین‌اجتماعی در آنها حضور دارند، غایب‌ه‌م‌ند هستند.

استاندار اصفهان افزود: برای تعاملات بیشتر با سازمان تأمین‌اجتماعی، استانداری و شهرداری اصفهان متحد و پشتیبان یکدیگر هستند و شهردار اصفهان با تمام قوا پای این کار است تا به یکی از نیازهای مردم پاسخ مطلوب دهیم.



تأمین‌اجتماعی قبل از انقلاب تنها ۲۰ مرکز درمانی بود که این عدد امروز به بیش از ۳۹۰ بیمارستان، مرکز درمانی تخصصی و فوق‌تخصصی رسیده که معادل ۱۵ درصد مراکز درمانی کشور است و رشدی که در عرصه سلامت اتفاق افتاده، بسیار قابل توجه است.

وی در مورد برنامه‌های توسعه ظرفیت‌های درمانی تأمین‌اجتماعی گفت: نزدیک ۲۰۰ پروژه درمانی فعال داریم که هشت مورد از این پروژه‌ها، پروژه‌های بیمارستانی بزرگ هستند که طی یکی دو سال آینده،

مدیر کل گمرکات ایلام؛

۲ میلیون و ۳۵۰ هزار تن کالا از مرز بین المللی مهران صادر شد

گمرک این استان ابان ماه سال جاری نیز رکورد حجم کالای صادراتی به وزن ۴۰۵ هزار تن و ارزش دلاری ۱۹۱ میلیون و ۳۳۸ هزار دلار بوده است.

به گفته غلامی، تعداد کامیون های ورودی به گمرک بیش از ۹۸ هزار دستگاه بوده است که در این مورد نیز رشد ۶۲ درصدی را شاهد هستیم .

وی اضافه کرد: پیش بینی می شود با این

ترانزیت کالا از مرز بین المللی مهران نیز با ۱۱۴ هزار تن ۸۷ درصد رشد را نسبت به مدت مشابه سال گذشته نشان می دهد. وی از افزایش ۳۶۴ درصدی درآمد استانی گمرک خبر داد و تاکید کرد: مجموع کل درآمدهای گمرک نیز از ابتدای سال جاری تاکنون با رشد ۳۱۲ درصدی رشد قابل قبولی داشته است.

مدیرکل کل گمرک استان ایلام ادامه داد:

و از نظر وزنی ۸۴ درصد رشد داشته است. مدیرکل گمرک استان ایلام یادآور شد: عمده کالاهای صادراتی شامل سنگ، کاشی، سرامیک ، آهن آلات، محصولات فلزی ، تره بار، محصولات پتروشیمی، سنگ آهن، تلیکتر سیمان، محصولات پلاستیکی، شیشه و محصولات آن ، خودرو و قطعات آن را شامل می شود. غلامی بیان کرد: این مدت(سال جاری) در

ماوریت جدید ملی برای قرار گاه امنیت غذایی ایران:

شرکت کشت و صنعت مغان سر قطب شمالغرب کشور برای ۱۰۰ هزار دام سبک و ۵ هزار دام سنگین انتخاب شد

تولید محصولات زراعی در دو سال پی زاده، مدیرعامل اتحادیه دامداران و مهندس تقی زاده، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل حضور داشتند.منصور کریمی، مدیر مجتمع دامپروزی؛ هوشنگ محمدی، مدیر امور فنی و عمرانی؛ مصطفی فولادی، مدیر حراست و افشار کلاترزی، مدیر امور بازرگانی شرکت کشت و صنعت مغان نیز در این جلسه حضور یافته بودند.

دکتر جعفری، معاون شرکت پشتیبانی امور دام کشور چنین بیان کرد: در زمینه ذخیره استراتژیک گوشت کشور نسبت به تأمین ۴۰ هزار تن گوشت اقدام گردیده که قسمت عمده آن از تولیدات داخلی می باشد. در این خصوص مشارکت را اصل قرار داده و تولیدکننده را درگیر بازار نموده ایم. در زمینه دام سبک با تشکل های استان سمنان نیز کار مشابهی را شروع کرده ایم. ما ۴ ماه به تولیدکننده ها نهاده می دهیم و بعد از موعدها مقرر گوشت مورد نیاز را برای بازار مطالبه خواهیم کرد.

قاسم محمدی، مدیرعامل شرکت کشت و صنعت مغان بیان داشت: با توجه به اقداماتی که در طول ۲ سال گذشته انجام گرفته است، وضعیت شرکت کشت و صنعت مغان خوب و رو به رشد و توسعه می باشد. میزان دام تحویلی در زمان تحویل گیری شرکت بعد از ابطال واگذاری ۱۷ هزار و ۳۰۰ راس بود که در حال حاضر به ۲۱ هزار راس افزایش پیدا کرده است. تولید روزانه شیر خام نسبت به تاریخ قبل از ۱۰،۱۵،۱۳۹۹،۱۰۰۵ که به میزان ۱۶۵ تن بوده است، در حال حاضر به ۲۰۰ الی ۲۳۵ تن رسیده و مشتقات لبنی آن در کارخانه لبنیات تولید شده و با برند مغان در بازار عرضه می گردد. علاوه بر تولیدات قبلی با تکمیل زنجیره ارزش نسبت به تولید ماست موسیر و روغن زرد نیز اقدام کرده و بزودی با برند مالیکو صادر خواهد شد.

وی تصریح کرد: کارهای فاخر زیادی در این زمینه در دست اجراست. کارهای فاخر زیادی توسط مدیریت شرکت انجام گرفته است که افزایش ۳۰ الی ۳۰۰ درصدی راندمان

دهد. معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: برای تبدیل شرکت کشت و صنعت مغان بعنوان قطب تولید دام در شمالغرب کشور به ازای هر راس دام سهمیه مشخص شده و نهاده آن تامین خواهد شد. وی اضافه نمود: در صورت مناسب بودن کشتش بازار شرکت پشتیبانی دام دست شرکت مغان را برای فروش مستقیم و حتی صادرات آن به کشورهای خارجی باز خواهد گذاشت و چنانچه درخواستی از سوی بازار داخلی نباشد، خود شرکت پشتیبانی راساً وارد عمل شده و از طریق خریداری دام های سبک تولیدی حمایت های لازم را در این خصوص بعمل خواهد آورد. هدف اصلی ما تولید گوشت و تنظیم بازار هدف بوده و قیمت روز و سیاست های دولت اعمال خواهد شد. در حوزه طیور نیز چنین برنامه ای داریم. معاون وزیر ادغان کرد: ما چاره ای جز سوق به سمت امنیت، خودکفایی، اقتدار و حاکمیت غذایی نداریم. تکانه های جنگ در منطقه، علیرغم اینکه امنیت غذایی را در جهان با چالش مواجه نموده است ولی جمهوری اسلامی ایران با وجود تحریم های ناچوانمرانه دشمنان در تامین نیازهای غذایی تاب می ماند.

دماندونی نژاد بیان داشت: به زنبور عسل بعنوان دام گریسته می شود. عسل شرکت مغان از رتبه خوبی برخوردار است و زمینه برای تولید این محصول مهیا بوده و به سبب وجود باغات و دانه های روغنی، این نگاه تولیدی از ظرفیت زیادی برای تولید عسل برخوردار است. دکتر شریف، مدیرکل مرکز اصلاح نژاد دام کسورنیز گفت: باید ضمن رد و بدل کردن مباحث در حوزه دام سبک و سنگین مسائل را به چالش کشیده و جهت اقتصادی تر کردن تولیدات اقدام کنیم و با در نظر گرفتن بازار به تولید بپردازیم. شرکت مغان مجموعه منسجمی است و اگر مسیر اصلی مشخص گردیده و تیمی توسط وزارتخانه و این شرکت تشکیل داده شود، شاخص های اقتصادی می تواند برای تولید، مسیر را انتخاب کند. افزون بر



به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت کشت و صنعت و دامپروزی مغان دکتر دماوندی نژاد، معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی در بازدید از این ای نگاه اقتصادی با اعلام خبر فوق اظهار داشت: همکاران وزارت جهاد کشاورزی ۴ قطب دامی برای پرورش دام سبک و سنگین در کشور طراحی کرده اند که علاوه بر خراسان رضوی، تهران و اصفهان شرکت کشت و صنعت مغان نیز در استان اردبیل بعنوان سرقطب انتخاب شده و قرارداد دامداران، بانک کشاورزی و سازمان دامپزشکی در جهت تحقق سیاست های دولت برای تنظیم بازار همکاری خواهند کرد. وی افزود: حضور دکتر محمدی در صحنه بعنوان مدیرعامل شرکت کشت و صنعت مغان انگیزه ای شد که برای بازدید از بزرگترین نگاه اقتصادی استان در محل حاضر شده و از نزدیک به بحث مغان از رتبه خوبی برخوردار است و زمینه برای تولید این محصول مهیا بوده و به سبب وجود باغات و دانه های روغنی، این نگاه تولیدی از ظرفیت زیادی برای تولید عسل برخوردار است. دکتر شریف، مدیرکل مرکز اصلاح نژاد دام کسورنیز گفت: باید ضمن رد و بدل کردن مباحث در حوزه دام سبک و سنگین مسائل را به چالش کشیده و جهت اقتصادی تر کردن تولیدات اقدام کنیم و با در نظر گرفتن بازار به تولید بپردازیم. شرکت مغان مجموعه منسجمی است و اگر مسیر اصلی مشخص گردیده و تیمی توسط وزارتخانه و این شرکت تشکیل داده شود، شاخص های اقتصادی می تواند برای تولید، مسیر را انتخاب کند. افزون بر

مدیرکل گمرک استان ایلام گفت: از ابتدای امسال تا پایان آبان ماه ۲ میلیون و ۳۵۰ هزار تن انواع کالا از مرز بین المللی مهران به عراق و سایر کشورهای صادر شده است. روح الله غلامی اظهار داشت: ارزش دلاری این مقدار صادرات از مرز مهران یک میلیارد و ۸۹۰ میلیون دلار بوده است. وی افزود: این میزان صادرات کالا نسبت به مشابه سال ماقبل از لحاظ ارزشی ۷۲ درصد

اخبار

ایجاد نهالستان مجزا و مختص تولید نهال مناطق بیابانی در ایلام

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان ایلام از ایجاد نهالستان مجزا و مختص تولید نهال مناطق بیابانی در ایلام تاکید کرد.

ابراهیم پیرزادیان در بازدید از طرح های اجرایی در بخش بیابان های شهرستان دهلران اظهار داشت: استان ایلام با دارا بودن سه اکوسیستم جنگل، مرتع و بیابان به لحاظ دارا بودن مرز مشترک طولانی با کشور عراق در شهرستان دهلران، دارای کانون های بحرانی از لحاظ میزان سطح پراکنش بیابان در استان می باشد. وی افزود: اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان ایلام برای مدیریت هرزآب ها، احیاء و تقویت پوشش گیاهی در مناطق بیابانی سطوح گسترده ای از این مناطق را تحت پوشش عملیات اجرایی قرار داده و برآیند فعالیت های مذکور ایجاد پوشش جنگلی نسبتاً پایدار در مناطق بحرانی می باشد که نقش بسیار زیادی در کاهش ریزگردها و جلوگیری از فرسایش بادی و ذخیره مواد و کاهش سیلاب های فصلی در منطقه می باشد. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری ایلام بر توسعه نهالستان تولید گونه های بیابانی در شهرستان های دهلران و مهران تاکید کرد و خواستار ایجاد نهالستان مجزا و مختص تولید نهال مناطق بیابانی شد.

۶ روستای صعب العبور در استان کرمانشاه برقرار می شوند

توسعه و نگهداری شبکه های برق روستایی یکی از اولویت های اصلی شرکت توانیر و شرکت های توزیع برق است که در این راستا شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه با هدف برق رسانی، اصلاح و بهینه سازی شبکه های برق روستایی و تأمین برق عشایر، با اعتباری بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد ریال فعالیت های خود را استمرار بخشیده است. مهندس محمد مرادی مدیرعامل این شرکت با بیان اینکه بیش از ۹۹ درصد روستاهای این استان برقرار هستند، گفت: در راستای تحقق اهداف پروژه توسعه و بهسازی شبکه های برق روستایی در سال ۱۴۰۱، تفاهم نامه ای به منظور محرومیت زدایی و توسعه شبکه های برق روستایی منعقد شد.

وی ضمن تشریح این تفاهم نامه، افزود: برق رسانی به شش روستای فاقد برق در ثلاث باباجانی، جوانرود، کوزران، گنگاور و کرمانشاه از جمله پروژه های قابل افتتاح این شرکت تا دهه مبارک فجر امسال است. مهندس مرادی تأمین برق عشایر فاقد برق را نیز از اولیت های این شرکت دانست و گفت: تأمین برق ۴۵۰ خانوار عشایر از جمله اقدامات این شرکت در سال ۱۴۰۱ بوده و این خدمات رسانی هرسال ادامه دارد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه با بیان اینکه یکی از مهمترین اهداف این پروژه توسعه و بهسازی شبکه های برق روستایی است، از اصلاح و بهینه سازی شبکه برق ۷۳۸ روستا در سطح استان تا دهه مبارک فجر سالجاری خبر داد و گفت: جایبایی پایه های برق معابر روستایی، احداث و اصلاح روشنایی معابر عمومی روستاها و مقاوم سازی پایه های برق از جمله این اقدامات است.

وی همچنین با اشاره به تأمین ولتاژ مطمئن مشترکین روستایی از اصلاح اتصالات سست شبکه های برق روستایی خبر داد و تصریح کرد: اصلاح فرسودگی شبکه، کابل سرویس مشترکین و باز آرای و تعدیل برق فیدر های فشار ضعیف شبکه های برق روستایی از دیگر اقدامات این پروژه است.

رئیس جدید هیات مدیره شرکت توسعه پدیده شاندیز معرفی شد

مشهد مقدس محمدرضا رحمتی-کاطم معتمدی فر به عنوان ریاست هیات مدیره شرکت توسعه بین المللی صنعت گردشگری پدیده شاندیز انتخاب شد.

وی که دانش آموخته دانشگاه علم و صنعت ایران می باشد، مجرب در زمینه طراحی و پیاده سازی سیستم‌های تحولی جامع و یکپارچه بوده و ۴۰ سال تجربه مدیریتی، آموزشی و پژوهشی در بخش‌های دولتی و خصوصی همانند رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت دخانیات ایران ، معاون برنامه ریزی و توسعه کسب و کار شرکت سرمایه‌گذاری مهر اقتصاد ایرانیان، رئیس مرکز مطالعات و پژوهش‌های لجستیکی دانشگاه جامع امام حسین (ع)، عضو هیات مدیره هلدینگ خوردری گروه بهمن، عضو هیات مدیره شرکت کشت و صنعت جوین ، رئیس هیات مدیره شرکت‌های قند تربت حیدریه و چاران آستانقدس رضوی ، عضو هیات موسس شرکت تاوانی و توسعه عمران مشهد و رئیس مرکز پایش و پیامدسنجی راهبردی را در کارنامه خود دارد.

گشایش پاکت‌های پنجمین مرحله مزایده املاک بانک دی

پاکت های پنجمین مرحله مزایده املاک مازاد بانک دی در سال ۱۴۰۱ بازگشایی شد. به گزارش روابط عمومی بانک دی، در این مراسم که در روز چهارشنبه ۲ آذر ماه با حضور فریدون رشیدی عضو هیات مدیره بانک، اعضای کمیسیون معاملات و مقام های نظارتی در محل ساختمان مرکزی بانک دی برگزار شد. برندگان این مزایده مشخص شدند. مراحل اداری عقد قرارداد از سوی بانک به برندگان اعلام خواهد شد. بانک دی بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده، املاک مازاد خود را در دوره‌های زمانی مشخص از طریق مزایده به فروش خواهد رساند.

صنود واحد‌های صندوق

سرمایه‌گذاری گسترش فرمای ایرانیان
بانک آینده با هدف تکمیل سبد محصولات مالی خود و بهره‌مندی مشتریان از مزایای سرمایه‌گذاری کم‌ریسک میان‌مدت و بلندمدت در بازار سرمایه، اقدام به عرضه واحدهای «صندوق سرمایه‌گذاری گسترش فرمای ایرانیان» کرده است. صندوق سرمایه‌گذاری گسترش فرمای ایرانیان با درآمد ثابت، نوعی از صندوق‌های سرمایه‌گذاری است که بین ۷۵ تا ۹۰ درصد از کل وجوه جمع آوری‌شده از سرمایه‌گذاران را در دارایی‌های با درآمد ثابت و بدون ریسک از جمله اوراق مشارکت، سپرده بانکی، سرمایه‌گذاری می‌کند. اگرچه به‌دلیل متاثر بودن بازدهی صندوق‌ها از شرایط بازار سرمایه، بازدهی ثابت و تضمین‌شده‌ای برای صندوق گسترش فرمای ایرانیان نمی‌توان تصور بود، اما به‌دلیل ساختار دارایی‌های آن، بازدهی این صندوق، نوسان کم‌تری خواهد داشت. نرخ سود این صندوق‌ها تا حدودی قابل پیش‌بینی است؛ از همین‌رو، به صندوق‌های با ریسک بسیار اندک هم معروف هستند. حداقل بازدهی این صندوق ۱۶درصد پیش‌بینی شده، ولی طی ماه‌های اخیر، سود پرداختی به مشتریان، حداقل حدود ۱۹درصد بوده است. پیش‌بینی می‌شود؛ در ماه‌های آتی، این صندوق بتواند بازدهی خود را به ۲۱درصد (سقف نرخ پیش‌بینی)، افزایش دهد.



مدیرعامل بانک صادرات ایران اعلام کرد برای حمایت از تولید و اشتغال در صنعت خودروسازی، از تمام ظرفیت‌ها استفاده خواهد شد.

مدیرعامل بانک صادرات ایران اعلام کرد

برای حمایت از تولید و اشتغال در صنعت خودروسازی، از تمام ظرفیت‌ها استفاده خواهد شد.

مدیرعامل بیمه دانا افزایش استقبال جامعه هنری از خدمات بیمه دانا را حاکی از افزایش رضایتمندی این قشر از خدمات این شرکت قلمداد و بر نقش ارزنده آن در افزایش ضریب نفوذ بیمه در کشور تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، دکتر رضا جعفری در نشست مشترک با مدیرعامل صندوق اعتباری هنر و جمعی از هنرمندان شاخص و برجسته کشور که روز چهارشنبه دوم آذرماه سال جاری در محل ساختمان مرکزی بیمه دانا برگزار شد، به ارائه تحلیلی مختصر از عملکرد بیمه دانا به‌ویژه در خصوص تفاهم‌نامه صندوق اعتباری هنر، پرداخت. ایشان در این نشست، افزایش استقبال جامعه هنری از خدمات بیمه دانا نسبت به سال گذشته را حاکی از افزایش رضایتمندی این قشر از خدمات این شرکت قلمداد و اظهار امیدواری کرد که همه هنرمندان سراسر کشور نیز بتوانند از خدمات بیمه دانا بهره‌مند شوند. وی در ادامه، ضمن ابراز خرسندی از برگزاری این جلسه در آستانه چهل‌وهشتمین سالروز تأسیس شرکت بیمه دانا خدمت به جامعه هنری را یک تکلیف دانست و گفت: همه کارکنان بیمه دانا با افتخار در این راستا در تلاشند تا حداکثر رضایتمندی

حمایت بانک صادرات از صنعت خودروسازی

صنعت برتر کشور است و بانک صادرات ایران به منظور حمایت از تولید و اشتغال در این صنعت از تمامی ظرفیت‌های خود استفاده خواهد کرد. وی در این دیدار که به همراه ایرج نیکاختر معاون اعتباری، سیدکاظم مرتضوی‌اسکویی معاون شعب، مهدی اقبال‌راد سرپرست معاونت بانکداری

جامع و عزیز اسکندری مدیر شعب غرب تهران انجام شد، برای حمایت از طرح‌های توسعه‌ای و افزایش ظرفیت تولید در ایران خودرو با استفاده از خدمات نوین و ابزارهای تامین مالی نوین بانک صادرات ایران اعلام آمادگی و بر لزوم افزایش همکاری‌های دوجانبه توافق کرد. مهدی خطیبی، مدیرعامل ایران خودرو

صنعت برتر کشور است و بانک صادرات ایران به منظور حمایت از تولید و اشتغال در این صنعت از تمامی ظرفیت‌های خود استفاده خواهد کرد. وی در این دیدار که به همراه ایرج نیکاختر معاون اعتباری، سیدکاظم مرتضوی‌اسکویی معاون شعب، مهدی اقبال‌راد سرپرست معاونت بانکداری

مدیر عامل بیمه دانا مطرح کرد:

هنرمندان نقش ارزنده‌ای در افزایش ضریب نفوذ بیمه در کشور دارند



گذشته بابت پوشش‌های بیمه‌ای جامعه هنری ۹۲ میلیارد تومان خسارت به بیمه‌شدگان صندوق اعتباری هنر پرداخت کرده است. مدیرعامل بیمه دانا بر لزوم به‌کارگیری از ظرفیت جامعه هنری در فرهنگ‌سازی و معرفی صنعت بیمه به عنوان صنعتی اثربخش در

بخش‌های مختلف اقتصادی، اجتماعی، مدیریت ریسک و مدیریت بحران به احاد مختلف جامعه و سیاست‌گذاران، تأکید و نقش ارزنده آنان را در افزایش ضریب نفوذ بیمه در کشور به‌ویژه از طریق تولید فیلم و آثار سینمایی اثرگذار دانست. در ادامه این مراسم، سیدمجید پوراحمدی مدیرعامل صندوق اعتباری هنر نیز ضمن قدردانی از دکتر رضا جعفری مدیرعامل بیمه دانا و با اشاره به انعقاد تفاهم‌نامه بیمه درمان تکمیلی هنرمندان با شرکت بیمه دانا برای دومین سال متوالی اظهار داشت: در مجموع رضایتمندی مطلوبی در حوزه بیمه درمان حاصل شده و در سال جاری نیز حدود ۴۲ هزار نفر از هنرمندان و خانواده‌های آن‌ها تحت پوشش بیمه درمان هستند. وی نوع خدمات و گسترش شبکه قراردادهای بیمه دانا را موجب رضایتمندی عمومی هنرمندان و اعلام کرد: جمعیت تحت پوشش بیمه درمان تکمیلی ۲۸ درصد افزایش یافته است. پوراحمدی، با بیان اینکه بیش از ۸۴ هزار هنرمند در سراسر کشور دارای هنرکارت هستند، اظهار امیدواری کرد که خدمات متنوع بیمه‌ای از طریق هنرکارت در اختیار هنرمندان قرار گیرد.

نقش بانک توسعه تعاون در احیا و بهسازی بافت فرسوده تهران

علاوه بر آورده نقدی خود به صورت مرحله ای از تسهیلات ۴۵۰۰ میلیون ریالی بهره مند می شوند. علیرضا زاکانی شهردار تهران در مراسم مهدی مسکنی معاون تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، محمد شیخ حسینی سرپرست بانک توسعه تعاون و حمید رضا صارمی معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران نیز حضور داشتند.

هدف از انعقاد این تفاهم‌نامه توسعه بخش تعاون است. طبق هدفگذاری، ۲۵ درصد از اقتصاد کشور باید مشمول بخش تعاون شود و این تفاهم‌نامه برای تشکیل تعاونی‌های مسکن در محلات کبرپورخورد و بافت‌های فرسوده و ناکارآمد کلانشهر تهران است که حدود ۳۵۴ محله مشمول این طرح می‌شوند و به این منظور ۳۵۴ شرکت تعاونی تشکیل

خواهد شد. وی تأکید کرد: بحث نوسازی و تغییر کاربری و تراکم و معابر بر عهده شهرداری تهران است و تسهیلات لازم نیز از طریق منابع نهضت ملی مسکن و از سوی بانک توسعه تعاون و سایر بانکها تامین خواهد شد و پیش‌بینی اولیه احداث حدود ۵هزار واحد است. مرتضوی در خصوص آورده مردم برای این طرح گفت: متقاضیان

تفاهم نامه مشترک شهرداری تهران و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با محوریت تعاونی‌ها از طریق تشکیل تعاونی‌ها برای نوسازی بافت‌های فرسوده با نقش آفرینی بانک توسعه تعاون منعقد گردید. صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مراسم انعقاد تفاهم‌نامه مشترک بین این وزارتخانه و شهرداری تهران اظهار داشت:

فرهنگی

میراث ناملموس ایران در صف یونسکو؛

کدام میراث ایرانی جهانی می‌شود؟



فرهنگی ناملموس به میزبانی پادشاهی مراکش در شهر رباط از ۲۸ نوامبر تا ۳ دسامبر ۲۰۲۲ برگزار می‌شود. آقای سمیر آدره، سفیر و نماینده دائم پادشاهی مراکش در یونسکو، ریاست این گردهمایی سالانه را بر عهده دارد. مراسم افتتاحیه آن هم روز یکشنبه ۲۷ نوامبر ۲۰۲۲ در باشگاه سلطنتی برگزار می‌شود. در این اجلاس کشورهای عضو درباره وضعیت فعلی پرونده‌هایی که قبلاً در فهرست حفاظت فوری ثبت کرده اند گزارش می‌دهند. از جمله کشور آذربایجان که در این بخش درباره وضعیت عنصر چوگان؛ اسب سواری سنتی قره باغ در جمهوری آذربایجان گزارش می‌دهد. همان پرونده‌ای که ایران پس از رسانه‌ای شدن موضوع؛ برای ثبتش اعتراض کرد و در نهایت چوگان محدود به قره باغ شد. بخش مهمی که در آن نامزدهای میراث ناملموس برای جهانی شدن مورد بررسی قرار می‌گیرند ۴۶ پرونده را در بر گرفته است. این پرونده‌ها یا به صورت سهمیه ملی از سوی یک کشور ارائه می‌شوند و یا به صورت پرونده‌های چند ملیتی هستند که به صورت مشارکتی از سوی بیش از دو کشور ارائه شده‌اند. برخی از این عناصر یا پرونده‌ها، به دلیل شباهت‌های فرهنگی میان کشورهای همسایه مشترک هستند به همین

هدفمین نشست کمیته میراث ناملموس یونسکو در حالی فردا افتتاح می‌شود که ایران در ۶ پرونده مشارکت داشته و در نظر دارد آنها را به صورت پرونده‌های چند ملیتی برای ثبت جهانی ارائه کند. بر اساس تعریف سازمان جهانی و فرهنگی یونسکو، میراث فرهنگی به دو دسته «میراث ملموس و ناملموس» تقسیم می‌شود. میراث ناملموس برای نخستین بار در ادبیات حقوقی بین‌المللی در قالب کنوانسیون ۲۰۰۳ مطرح شد. با تصویب این کنوانسیون جامعه بین‌المللی گام مهمی برای صیانت از میراث ناملموس که در ایران به آن میراث معنوی هم گفته می‌شود، برداشت. میراث معنوی به اقدام‌ها، نمایش‌ها، ابزارها، دانش، مهارت‌ها و مصنوعات سنتی و دستی و فضاهای فرهنگی مرتبط با آنها گفته می‌شود که جوامع، گروه‌ها و در برخی موارد افراد، آنها را به‌منابه بخشی از میراث فرهنگی خود می‌شناسند. این میراث از نسلی به نسل دیگر منتقل و به‌طور مداوم توسط جوامع و گروه‌ها در پاسخ به محیط، طبیعت و تاریخ بازآفرینی شده و حس هویت و استمرار را به ارمان آورده و به این ترتیب احترام به تنوع فرهنگی و خلاقیت بشری را ترویج می‌دهند. ایران در ۲۲ آذر ۱۳۸۴ این کنوانسیون را در مجلس به تصویب رساند و شورای نگهبان در ۱۵ دی همان سال آن را تأیید کرد و به‌عنوان چهلمین کشور عضو به کنوانسیون ۲۰۰۳ پیوست. عضویت در این شورا راه را برای ثبت میراث معنوی کشورمان از سوی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری وقت به‌عنوان متولی این امر از ابتدای مهرماه ۱۳۸۵ هموار کرد. غیر از صدها پرونده ثبت‌شده ملی، تاکنون ایران میراث ناملموسی مانند نوروز، موسیقی ایرانی، تزییه، موسیقی پیشانی‌های خراسان، مهارت بافت فرش عشایری قشقایی، مهارت بافت فرش کاشان، مهارت سنتی دریاوردی، آئین پهلوانی و زورخانه‌ای و ... را به ثبت جهانی رسانده است. هر ساله در آذرماه نشست کمیته بین‌الملل حفاظت از میراث ناملموس در یکی از کشورها برگزار می‌شود و پرونده‌های پیشنهادی در آن مورد بررسی قرار می‌گیرند تا در فهرست جهانی یونسکو ثبت شوند. این بار نیز هفدهمین نشست کمیته بین‌الملل حفاظت از میراث

حوزه فرهنگ عملیات موزاییکی می‌طلبد

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: در حوزه فرهنگ باید به صورت موزاییکی و محلی عمل کنیم؛ زیرا عملیات‌های شابلونی عمدتاً به نتیجه نخواهد رسید. سومین همایش سراسری مدیران کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان‌ها در دولت مردمی با حضور سخنگوی دولت، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، معاون حقوقی، امور مجلس و استان‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و همچنین استاد حاج حسین یکتا برگزار شد. سید محمد هاشمی معاون حقوقی، امور مجلس و استان‌های وزارت فرهنگ در ابتدا با تشریح سیاست‌های کاری با مدیران کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان‌ها و ارائه برخی توصیه‌ها گفت: حتماً یکی از کار ویژه‌های مهم ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان‌ها ایجاد و یا تقویت طبقه‌های میانی در استان‌هاست تا از طریق آنها بتوان اهداف فرهنگی انقلاب اسلامی را راهبری کرد. وی در رابطه با موضوع برنامه ریزی و برنامه پذیری ادارات کل استان‌ها گفت: معتمد در حوزه فرهنگ باید به صورت موزاییکی و محلی عمل کند تا اینکار را به دست بگیریم، عملیات‌های شابلونی در حوزه فرهنگ که تلاش می‌کند برنامه‌های قالبی را در همه جا یکسان اجرا کند، عمدتاً به نتیجه نخواهد رسید.

عصر ایرانیان
یکشنبه ۶ آذر ۱۴۰۱ ■ جمادی‌الاولی ۱۴۴۴
۲۷ نوامبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۲۷۰۸
بانک و بیمه
www.asre-iranian.ir

بازدید مدیرعامل بیمه کوثر از سرپرستی استان آذربایجان غربی
مدیرعامل بیمه کوثر در ادامه بازدیدهای میدانی خود به همراه هیئت‌همراه با سفر به استان آذربایجان غربی از نزدیک با کارکنان، نمایندگان و مشتریان دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش روابط‌عمومی بیمه کوثر، مدیرعامل شرکت در نشست‌های هم‌اندیشی با کارکنان، نمایندگان و نیز گفت‌وگو با مشتریان به بررسی مسائل آنان پرداخت. در این جلسات، کارکنان و شبکه فروش در صحبت‌های خود تا حد زیادی توانستند مشکلات و دغدغه‌های موجود در سطح استان را تشریح کنند. مدیرعامل شرکت نیز ضمن تبیین اهداف اصلی شرکت در دو بخش سودآوری و رضایت مشتری، به ارائه برخی راهکارها و رهنمودها برای رفع موانع و حل مشکلات پرداخت. ابوالفضل آقاداتی با تأکید بر تحقق شعار شرکت «کوثر، خیر کثیر»، گفت: سلامت، صداقت و خدمت‌رسانی به موقع به نفع ذی‌نفعان از مصادیق این امر است که با تلاش و افزایش کار تیمی میان کارکنان و شبکه فروش توانستیم رضایت نسبی بیمه‌گذاران، بیمه‌شدگان و زبان‌دیدگان را به دست آوریم. وی توفیق اختیار به مدیران ستادی و سرپرستی و نیز نمایندگان منتخب را یکی از عوامل موفقیت شرکت دانست و گفت: تصمیم‌های مناسب مدیران عملیاتی در زمان‌های حساس موجب افزایش رضایت مراجعین و بیمه‌گذاران می‌شود. مدیرعامل شرکت، توسعه خدمات در بخش غیرحضور را از اولویت‌های شرکت دانست و یادآور شد، بیمه کوثر با بهره‌مندی از توانایی مدیران و کارکنان و نیز ظرفیت‌های شرکت‌های دانش‌بنیان صدور معرفی‌نامه درمان و بیمه بدنه الکترونیک را راه‌اندازی کرده و اکنون با عملیاتی شدن سامانه «بیمه کوثر من» این خدمات افزایش یافته است.

درد یا در بحث اشتغال و مشاغل خانگی و سایر مواردی که می‌توان بستر سازی کرد، این وزارتخانه می‌تواند کمک کند. در این مراسم مهدی مسکنی معاون تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، محمد شیخ حسینی سرپرست بانک توسعه تعاون و حمید رضا صارمی معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران نیز حضور داشتند.

آگهی فقدان سند مالکیت آقای مهدی جعفری چشمی باستاند ۲ برگ استشهدا محلی که به امضا شهود و بگواهی دفترخانه شماره ۱ سمنان رسیده مدعی میباشد که سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۷/۸۲ بخش ۱ سمنان به شماره دفتر اصلاک الکترونیکی ۱۰۰۹۴۲۷/۱۰۰۳۲۹۵۲۰۳۲۹۰۲۱ به شماره چاپی ۸۶۷۳۰۰ سری د سال ۹۴ بعلت جابجایی مفقود و مالک درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده است لذا مراتب باستاند ۱۲۰۰ آذینامه قانون ثبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت مذکور نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت باین اداره تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و در صورت اعتراض اصل اسناد ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. (ضمناً پلاک فوق طبق سند رهنی ۱۴۹۸ مورخ ۰۹/۱۱/۱۳۹۱ دفترخانه ۲۶ شهر سمنان در رهن بانک مسکن میباشد) روانبخش قنبری رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سمنان از طرف مهوش عرب ۱۴۱۷۲۹۹

آگهی فقدان سند مالکیت نظر به اینکه شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت هزار متر مربع قطعه ۸۷ تفکیکی به شماره ۷۸۱ فرعی مفروز از دو فرعی از ۱۴۰ اصلی جز حوزه ثبتی شهرستان ساوجبلاغ که ذیل صفحه ۵۶۹ دفتر ۷۲۳ به نام آقای پیرزاد شاکری سند مالکیت به شماره چاپی ۶۹۲۲۸۴/۱ مدار و تسلیم شده است سپس مورد ثبت طبق سند قطعی شماره ۳۱۱۷۳ مورخه ۸۶/۲/۲۹ دفترخانه ۱۱ هشتگرد به آقای مجید زینلی منتقل گردید سپس ضمن تسلیم دو برگ استشهدا بیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت چاپی پلاک مورد ثبت به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به اسناد به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد. ایرج نیک بین رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ

آگهی فقدان سند مالکیت خانم عذری صادقیور شکرلب با تقدیم دو برگ استشهدا بیه مصدق شده مدعی است که سند مالکیت پلاک ۲۷۱۷ فرعی از ۱۳۸ اصلی با مشخصات ذیل: مشخصات ملک یک قطعه آپارتمان به پلاک ثبتی ۲۷۱۷ فرعی از ۱۳۸ اصلی مشخصات مالکیت: مالکیت عذر/صادق پور شکرلب مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۹۸۲۰۲۰۱ تاریخ ۱۳۶۳/۰۵/۳۰ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۳۴۳۲۹۵ سری سال که در صفحه ۲۵۱ دفتر اصلاک جلد ۱۰۶ ذیل بشماره ۲۲۸۸۸ ثبت گردیده است. بر اثر بی احتیاطی مفقود گردیده لذا مراتب طبق ماده ۱۲۰ – آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت در نزد آنان میباشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۱۰ روز مراتب را به این اداره اعلام دارند در غیر ایتمورت نسبت به صدور سند مالکیت طبق مقررات اقدام و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط و ابطال خواهد شد. مهدی زارعی وش- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک ۱۳۱۲۳۱/م الف

